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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13714001D

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit MORAVA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Pojan PLASE Objekt Privat ne Zonen Kadastrale 
2984, Nr.pasurie 125/14/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Import-Eksport, tregetimi me shumice dhe pakice i 

artikujve ushqimore, mjalte,qumesht dhe produkte 
qumshti,kos,djathe, gjalpe, veze, aranxhimet e frutave te 
thata, fruta te kristalizuara, fruta te ngrira, fruta te 
konservuara,te thara e te gatuara dhe zarzavate;mish, peshk, 
shpende shtepiake dhe mish gjahu( i gatshem);koncentrate 
mishi, xhelatine, marmalate, recel, vajra te ngrenshem dhe 
yndyrna, embelsira, produkte pasticerie, kafe, caj, 
kakao,torta,drithera e produkte bujqesore,fruta dhe agrume te 
fresketa, aranxhimet e frutave te fresketa, manafera te 
fresketa, rrush, qepe,portokalle. - Prodhimi, perpunimi, 
etiketimi dhe ambalazhimi i artikujve ushqimore, blegtorale, 
mjalti etj.  - Si dhe të tjera aktivitete të përgjithshme biznesi.   
Eugen Skërmo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EugenSkërmo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MORAVA GROUP
E-Mail: info@mjalte-morava.com  
Telefon: 0692055580  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-643873-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0BB79A-3D5C-4643-BE0F-18E53774529C

